

**این فایل فقط برای مشاهده قسمتی از پرسشنامه می باشد.**

**برای خرید و دریافت فایل کامل ورد و قابل ویرایش این**

**پرسشنامه به داخل سایت مراجعه نماید.**

### **پرسشنامه فرزندپروری آلاباما (فرم کودکان)**

این پرسشنامه در سال (۱۹۹۱) توسط فریک تهیه شده است. این پرسشنامه دارای ۵ زیر مقیاس و ۴۲ عبارت می باشد که به صورت ۵ درجه ای نمره گذاری شده اند. گزینه هرگز عدد ۱ و گزینه همیشه عدد ۵ را به خود اختصاص می دهد.

ردیف	سؤال	همیشه	اغلب اوقات	برخی اوقات	تقریباً هیچگاه	هرگز
1	صحبت های دوستانه ای با مادرتان دارید.					
	ب. صحبت های دوستانه ای با پدرتان دارید.					
2	زمانی که کار خوبی انجام دهید، والدین تان شما را متوجه آن کار خوب می کنند.					
3	والدین تان شما را تهدید به تنبیه می کنند، ولی شما را تنبیه نمی کنند					
4	مادرتان داوطلب کمک به فعالیت های خاصی که شما درگیر آن هستید می شود (مثلا بازی، ورزش، فعالیتهای گروههای مذهبی و ...)					
	ب. پدرتان داوطلب کمک به فعالیت های خاصی که شما درگیر آن هستید می شود (مثلا بازی، ورزش، فعالیتهای گروههای مذهبی و ...)					

					والدین تان رفتار خوب شما را جایزه و پا پاداش مورد تشویق قرار می دهند	<b>5</b>
					اگر شما بخواهید جایی بروید، به والدین تان اطلاع می دهید	<b>6</b>
					با مادر تان، بلا تفریح و فعالیت های سرگرم کننده می پردازید	
					با پدرتان، به تفریح و فعالیت های سرگرم کننده می پردازید.	<b>7</b>
					وقتی که اشتباهی انجام می دهید بدون آنکه تنبیه شوید با والدین تان صحبت میکنید.	<b>8</b>
					مادرتان در مورد فعالیت های روزانه شما در مدرسه پرسوجو می کند.	<b>9</b>
					ب.پدرتان در مورد فعالیت های روزانه شما در مدرسه پرس و جو می کند	
					=====	<b>==</b>
					وقتی شما رفتار اشتباهی انجام می دهید، والدین تان به شما سیلی می زنند.	<b>35</b>
					والدین تان امتیازات و یا پولی را که به شما داده اند به عنوان تنبیه از شما پس می گیرند	<b>36</b>
					والدین تان برای تنبیه، شما را به اتاقتان می فرستند.	<b>37</b>
					وقتی شما کار اشتباهی انجام می دهید، والدین تان شما را با کمر بند یا دیگر اشیاء می زنند.	<b>38</b>
					وقتی شما کار اشتباهی انجام می دهید، والدین تان سر شما داد و فریاد می زنند.	<b>39</b>
					وقتی شما کار اشتباهی انجام می دهید، والدین تان به آرامی برایتان توضیح می دهند که چرا رفتارتان غلط است.	<b>40</b>
					والدین تان برای تنبیه شما، از روش محروم کردن استفاده می کنند. بطور مثال شما را از انجام فعالیت مورد علاقه تان برای مدتی منع می کنند).	<b>41</b>
					به عنوان تنبیه شما را وادار به کارهای سخت می کنند.	<b>42</b>